Majelis
ini berfungsi sebagai unsur pembantu
persyerikatan dan penyelenggaraan
sebagian tugas pokok persyarikatan
bidang wakaf dan kehartabendaan.
Program kerja Majelis Wakaf &
Kehartabendaan PDM Kota Surakarta
didasarkan pada keputusan musyawarah
daerah Muhammadiyah Kota Surakarta

tanggal 17 Jumadil Tsani 1440 H/ 23
Februari 2019 M, pada dasarnya masih
memacu pada program sebelumnya dan
bertumpu dalam masalah yang berkaitan
dengan pertanahan.

Perwakafan di Kota Surakarta sudah
berlangsung sejak lama, ada 355 lokasi
dengan luas tanah sekitar 168.480m2
yang dikelola oleh Majelis Wakaf &
Kehartabendaan PDM Kota Surakarta.